
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 282 DATA 20-11-2018

OGGETTO:    LIQUIDAZIONE EROGAZIONE ACQUA ANNO 2017

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
-VISTO il decreto del Sindaco prot. N. 2/18 con il quale e’ stata rinnovata alla    sottoscritta la
responsabilita’ del servizio relativo alla area ragioneria tributi ecc., con il potere di assumere gli atti
di impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano esecutivo di gestione;

Dato atto  che a decorrere dal 1.11.1983 detti impianti, ubicati nella Regione Lazio sono stati
trasferiti alla Regione che ne cura la gestione;

Considerati i probabili fabbisogni al 31.12.2015;

VISTA la determina n.269/15 con la quale si impegnava la somma di Euro  3.200,00
presumibilmente occorrente per la fornitura  di acqua potabile erogata dalla regione nell’anno 2015;

VISTA la fattura n.RA/14 del 12.11.18 di € 327,94 iva compresa relativa all’anno 2017 per metri
cubi 598 di acqua erogata la comune;

Ritenuto opportuno ipagare la suddetta fattura;

Vista la disponibilità esistente  sugli interventi previsti ib bilancio ed attribuiti per la gestione del
servizio;

Visto il Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

Di liquidare la fattura n. RA/14 del 12.11.18 di € 327,94 emessa dalla Regione Lazio

Di imputare la spesa di Euro  327,94 ex cap. 4290 - 09.04-1.03.02.09.008  - “SPESE GESTIONE
ACQUEDOTTO COMUNALE “ RR.PP. giusta impegno assunto con determina 269/15.



Lì, 20-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 20-11-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 20-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 20-11-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   20-11-2018                numero di pubblicazione 555

            IL MESSO COMUNALE


